РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.06.2013 г                                                                                              №  62
п. Нарышкино
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования п. Нарышкино

Руководствуясь  ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", положениями Постановления Правительства РФ от 22 Февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", ст. 4 Устава п. Нарышкино, в целях совершенствования системы теплоснабжения муниципального образования п. Нарышкино, рассмотрев проект  схемы теплоснабжения

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить предлагаемую схему теплоснабжения п. Нарышкино согласно приложению.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации п. Нарышкино и в газете «Официальный вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  п. Нарышкино                                   С. А. Завершинский